

Imię i nazwisko:

Adres:

PESEL:

OŚWIADCZENIE

Jako Autor/ Reprezentujący Zespół autorski nagrodzonego projektu muralu w Konkursie pt. „Mural na Kamiennej Górze” oświadczam, że po otrzymaniu pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu / oddział w Jeleniej Górze na Miejski Dom Kultury w Lubaniu, 59-800, przy ul. Kościuszki 4 przenoszę w całości autorskie prawa majątkowe do projektu, wraz z uprawnieniem do wykonywania praw zależnych, a to wszystko na następujących polach eksploatacji:

- 1) utrwalanie Projektu na dowolnie wybranym nośniku w wybranej przez Organizatora konkursu technologii zapisu oraz wytwarzanie wybraną przez Organizatora konkursu techniką egzemplarzy projektu wyłącznie dla potrzeb realizacji zadań statutowych Organizatora konkursu;
- 2) wprowadzanie do pamięci komputera i do sieci multimedialnej, w tym do Internetu, do innych sieci komputerowych lub teleinformatycznych;
- 3) wprowadzanie do obrotu projektu lub jego egzemplarzy oraz użyczenie lub najem oraz dzierżawę egzemplarzy,
- 4) nadawanie, wystawianie, reemitowanie oraz odtwarzanie a także publiczne udostępnianie całości lub części Projektu lub jego egzemplarzy w taki sposób, aby każdy mógł mieć dostęp do Projektu w miejscu i w czasie przez siebie wybranym;
- 5) dokonywanie w Projekcie zmian koniecznych ze względu na pole eksploatacji, na którym projekt będzie wykorzystany, bez ingerencji w treść dzieła.

Ponadto oświadczam, że przeniesienie autorskich praw majątkowych do projektu muralu oraz zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do niego jest nieograniczone terytorialnie i czasowo.

Organizator konkursu może wykorzystywać projekt na całym świecie we wszystkich mediach, na wszystkich polach eksploatacji wymienionych powyżej, przez cały czas trwania praw majątkowych. Organizator ma prawo udzielać licencji do korzystania z przedmiotu umowy przez osoby trzecie na warunkach przez niego określonych, jak również przenosić autorskie prawa majątkowe do przedmiotu umowy, a także prawo zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do przedmiotu umowy, na osoby trzecie.

czytelny podpis

Autora/Reprezentanta Zespołu autorskiego